



AGRI-BUSINESS INCUBATION CENTRE

ICAR-Central Arid Zone Research Institute, Jodhpur



KNOW YOUR STAKEHOLDER (KYS) FORM

Name (Mr./Ms.)	:	Age/DOB	:
Father's/Spouse Name	:		
Qualification:	:		
Occupation	:		
Organization/Company	:		
Address	:		
(Office/Company):	:		
Phone/ Mobile No:	:	ID Proof	:
		E-mail:	:
Name of technology applied for	:		
Work experience, if any (with job description)	:		

Passport photo

Self-Declaration:

I/We solemnly affirm and declare that
 (Name of the firm/entrepreneur/NGO etc. and Registration No if any) has not been blacklisted by any agency within or outside the state.

I/We certify that all the information provided by me/us on this form is correct and complete to best of my/our knowledge, and on the basis of this information, any decision taken by CAZRI-Agri-Business Incubation Centre (ABI), Jodhpur shall be accepted by me/us.

Date:

Place:

(Stakeholder's Signature)

Incubation Category		Incubation fees plus applicable GST (per individual per program)*			
		Skill Development Programme* (SDP)	<input type="checkbox"/>	Entrepreneur Development Programme** (EDP)	<input type="checkbox"/>
		Consultancy & Business promotion** (CBP)	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>
Category-I	Individual/Entrepreneur/Student	Rs 2000 + GST	<input type="checkbox"/>	Rs 5000 + GST	<input type="checkbox"/>
Category-II	NGO/FPO/FPC/SHG/Cooperative etc.	Rs 3,000 + GST	<input type="checkbox"/>	Rs 8000 + GST	<input type="checkbox"/>
Category-III	Private organization	Rs 4,000 + GST	<input type="checkbox"/>	Rs 10000 + GST	<input type="checkbox"/>

* For conducting each programme, minimum five participants shall be required. **ICAR-CAZRI patented technologies shall be covered under EDP and CBP

Payment Mode: Electronic mode or Bank Demand Draft in favour of Director, CAZRI, Jodhpur, payable at Jodhpur

Payment Detail		Bank details	
DD No.	_____	Account Name	Director, Central Arid Zone Research Institute, Jodhpur
Date of Issue	_____	Bank Name	State Bank of India
Issuing Bank	_____	Branch Name	Shastri Nagar, Jodhpur
Electronic Mode details	_____	Bank Account No.	10185988118
		IFSC Code	SBIN0003258

FOR OFFICE USE ONLY

Date of Receiving _____ Enrolment No. _____

For further Information contact or post/deliver this form to

Agri-Business Incubation Center

ICAR-Central Arid Zone Research Institute,

Jodhpur-342003, Rajasthan, India

Tel.: 02912786377

E-mail: director.cazri@icar.gov.in, itmu.cazri@icar.gov.in,

ashutosh.patel@icar.gov.in

Web site: <http://www.cazri.res.in>



CAZRI[®]

Enhancing resilience of arid lands



काजरी कृषि व्यवसाय अभिपोषण केंद्र

भारतीय कृषि अनुसन्धान परिषद् - केंद्रीय शुष्क क्षेत्र अनुसन्धान संस्थान जोधपुर, राजस्थान



हितधारक जानकारी प्रपत्र

नाम (श्रीमान / श्रीमती) :		आयु / जन्म तारीख		पासपोर्ट फोटो	
पिता/पति/ पत्नी का नाम योग्यता					
व्यवसाय					
संस्थान/ कंपनी का नाम					
संस्थान/ कंपनी का पता					
दूरभाष		पहचान पत्र			ईमेल
कृषि प्रौद्योगिकी का विश्लेषण (जिसकी जानकारी लेनी है)					
व्यवसायिक अनुभव					

स्व-घोषणा:

मैं सत्यनिष्ठा से सूचित करता हूँ कि मैं/ हम या मेरी/हमारी व्यावसायिक फर्म/उद्यम/गैर सरकारी संगठन आदि का नाम और पंजीकरण संख्या को राज्य के भीतर या बाहर किसी एजेंसी द्वारा निलंबित/ब्लैक लिस्टेड सूची में नहीं डाला गया है। मैं/हम प्रमाणित करते हैं कि इस प्रपत्र पर मेरे/हमारे द्वारा प्रदान की गई सभी सूचनाएं सही हैं, और इस सूचना के आधार पर, काजरी-कृषि व्यवसाय अभिपोषण केंद्र (एबीआई), जोधपुर द्वारा लिए गए किसी भी निर्णय को मेरे/हमारे द्वारा स्वीकार किया जाएगा।

तारीख:
स्थान:

(हितधारक के हस्ताक्षर)

अभिपोषण वर्ग:		अभिपोषण शुल्क + लागू जीएसटी (प्रति व्यक्ति प्रति कार्यक्रम)*			
		कौशल विकास कार्यक्रम (SDP)	उधमी विकास कार्यक्रम** (EDP)	परामर्श व: उधम वर्धन** (CBP)	
वर्ग:-I	व्यक्ति/ व्यवसायी/ छात्र	Rs 2000 + GST	Rs 5000 + GST	भारतीय कृषि अनुसन्धान परिषद् के नियम अनुसार	
वर्ग:-II	गैर सरकारी संगठन/ किसान उत्पादक संगठन/ स्वयं सहायता समूह/ सहकारी संगठन/ आदि	Rs 3,000 + GST	Rs 8000 + GST		
वर्ग:-III	निजी संगठन/ कंपनी	Rs 4,000 + GST	Rs 10000 + GST		

* प्रत्येक प्रशिक्षण कार्यक्रम के संचालन के लिए, न्यूनतम पांच प्रतिभागियों की आवश्यकता होगी। **पेटेंटेड प्रौद्योगिकी को उधमी विकास कार्यक्रम व परामर्श व उधम वर्धन कार्यक्रम में सम्मिलित किया जायेगा।

शुल्क भुगतान : इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से या बैंक डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से निदेशक काजरी के नाम से जोधपुर में भुगतान करें	
शुल्क भुगतान विवरण	बैंक खाता विवरण
डी डी संख्या	खाता धारक नाम
जारी करने के तारीख	बैंक का नाम
किस बैंक से जारी किया	शाखा का नाम
	खाता संख्या
	IFSC कोड
इलेक्ट्रॉनिक माध्यम का विवरण	

जानकारी के लिए निम्नलिखित पते पर संपर्क करें या इस फॉर्म को पोस्ट / जमा करावें

काजरी कृषि व्यवसाय अभिपोषण केंद्र
भारतीय कृषि अनुसन्धान परिषद् - केंद्रीय शुष्क क्षेत्र अनुसन्धान संस्थान (काजरी)
जोधपुर, राजस्थान (दूरभाष : 02912786377)
ईमेल: director.cazri@icar.gov.in, itmu.cazri@icar.gov.in,
ashutosh.patel@icar.gov.in वेबसाइट: <http://www.cazri.res.in>



CAZRI[®]
Enhancing resilience of arid lands